N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO 

1.- Adjudicase la Licitación Pública denominada "Servicio de Instalación, Mantención y Desmontaje 
de Escenario Feria del Arte 2014", Adquisición N° 2419-1-LE14, a ELIZARDO NEIRA 
QUINTANA, RUT.: N°9.718.688-K, por un valor total de $3.100.000.- más IVA (tres millones cien 
mil pesos), en atención a que este proveedor cumple con los requisitos exigidos en las Bases 
Administrativas y obtuvo respecto de los factores de ponderación: PRECIO 50%, EXPERIENCIA 
50%, definidos en esas Bases, la calificación de oferta más conveniente a los intereses